INVITAB

INSTITUTO DE VIVIENDA DE TABASCO INSTITUTO DE VIVIENDA DE TABASCO Sl

Sistema de Administr
Gubernamental Armonizad

INTERESES DE LA DEUDA

HEx

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

Identificacion del Crédito o Instrumento | Devengado Pagado
Créditos Bancarios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00
Total de Intereses de Créditos Bancarios 0.00 0.00
Otros Instrumentos de la Deuda

Intereses cobrados por adelantado a Corto Plazo 0.00 0.00
Intereses cobrados por adelantado a Largo Plazo 0.00 0.00
Total de Intereses de Otros Instrumentos de la Deuda 0.00 ©0.00
TOTAL 0.00 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor".
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ENCARGADA DE LA SUBDIRECCION DE RECURSOS ENCARGADA DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA
FINANCIEROS

ING. DANIE CASRSUS
DIRKCTOR GENERA

RUZ



	5.pdf
	01.PDF
	02.PDF
	03.PDF
	04.PDF
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 2
	Page 1
	Page 2
	Page 1

